
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 
БИБЛИОТЕКА ДЛЯ СЛЕПЫХ ИМЕНИ А. Г. АБАШКИНА» 

302001, г. Орел, ул. 2-ая Посадская, 15 а тел. (486-2) 77-09-75 
факс (486-2) 77-08-54 
E-Mail: aga@osbs.orel.ru 

от « 28 » декабря 2018 г. № 104-д 

ПРИКАЗ 
об учетной политике 

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные 
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 
274н, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Учетную политику, приведенную в Приложении к 
настоящему Приказу. 

2. Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2019 и во все 
последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений 
и дополнений. 

3. Ознакомить с Учетной политикой всех работников учреждения, 
имеющих отношение к учетному процессу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Е.М. Чернышеву. 

Директор A t o p o j r i f Т.А.Морозова 

mailto:aga@osbs.orel.ru

